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Liceo Scientifico Statale "A. Volta”

Avviso di selezione ad evidenza pubblica — Prot. N. 2565 del27/03/2015

Prot. n. 143 /€12 del 14/04/2015

GRADUATORIA DEFINITIVA DI ATTRIBUZIONE DEI PUNTEGGI FIGURA PROFESSIONALE PSICOLOGO

_Punteggio totale

22,25
21,50
21,00
21,00
21,00
20,50
20,50

20,25

Note

Esperienze certificate in ambiti
extrascolastici, rivolte a
preadolescenti, adolescenti e
famiglie non meno di 20 ore
{sl| valutano max 5)

Esperienze
certificate,nell'ambito della
gestione e realizzazione di

|__di 20 ore(si valutano max 5)

interventi-scolastici non meno--

7,50 | 5

7,50 |5

7,50 | 5

7,50 | 5

7,50 | 5

7,90 |5

Master in Discipline
Psicologiche di durata
annuale
{sl valutano max due titoli)

1
1

0,50 | 7,50 |5

1

0,50 [ 7,50 |5

1

Corso di Specializzazione in
Discipline Psicologiche
Piena equipollenza tra le
scuole pubbliche e quelle

i i MIUR

4

4

Master in Discipline
Psicologiche di durata biennale
{sl valutano max due titoli)

0,75 | 4

1,50 | 4

0,75 | 4

Dottorato di ricerca in
Discipline psicologiche

Titolo di ammissione Voto
fino a 98

Titolo di ammissione Voto
da 109 a 99

Titelo di ammissione Voto
E 110 |

Titolo di ammissione Voto
110 e lode

4

Cognome e Nome

SANTODIROCCO EMILIANA
TURSO VALENTINA

TANCREDI LUCILLA

ZAMPAGLIONE GIOVANNA

PACILLO RITA

LOLATTE SIMONA

LONIGRO ADELE

BOTTONE FRANCESCA

Posizione

1
2
3
4
5
6
7
8
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